关于成都医学院2023年四川省大学生志愿服务西部计划志愿者最终成绩的公示

[bookmark: _GoBack]各二级学院团委：
按照《关于2023年四川省大学生志愿服务西部计划招募选拔相关工作安排的通知》（省项目办发【2023】6号）文件的要求，结合我校今年报名学生的实际情况。校团委根据我校西部计划志愿者招募选拔方案对报名参加的同学进行了笔试及面试。现将最终成绩公示如下，如有异议请实名向校团委以书面形式反映，公示期3天（2023年6月1日——2023年6月3日）。如有异议请实名向校团委以书面形式反映。
	序号
	姓名
	性别
	专业
	最终成绩
	意向服务地

	1
	韩浩
	男
	健康服务与管理
	69.1
	四川(原籍)

	2
	聂兰蔺
	女
	护理学
	67.06
	四川(原籍)

	3
	邓万鸿
	男
	生物医学工程
	63.8
	四川(原籍)

	4
	朱慧敏
	女
	食品质量与安全
	63.7
	四川(原籍)

	5
	梁煜婷
	女
	药学
	62.3
	四川(原籍)

	6
	谢雨秀
	女
	护理学
	62.2
	四川(原籍)

	7
	李金臣
	男
	公共事业管理
	61.2
	新疆生产建设兵团

	8
	王宇鸿
	女
	健康服务与管理
	61
	四川(原籍)

	9
	阿育五机
	女
	药学
	59.8
	四川(原籍)

	10
	李利
	女
	药学
	59.6
	四川(原籍)

	11
	毛星皓
	女
	食品质量与安全
	59.4
	四川(原籍)

	12
	胥雨彤
	女
	健康服务与管理
	59
	四川(原籍)

	13
	胡悦
	女
	生物医学工程
	58.8
	四川(原籍)

	14
	马林
	男
	药学
	58.8
	四川(原籍)

	15
	左金华
	男
	健康服务与管理
	58.3
	四川(原籍)

	16
	陈虹
	女
	食品质量与安全
	58.2
	四川(原籍)

	17
	袁玉莲
	女
	药物制剂
	56
	四川(原籍)

	18
	陈虹羽
	女
	药学
	55.7
	四川(原籍)

	19
	许兰欣
	女
	药学
	55.6
	四川(原籍)

	20
	许萍
	女
	信息管理与信息系统
	55.4
	四川(原籍)

	21
	白灿
	女
	生物技术
	55.1
	四川(原籍)

联系人：任  亮   联系电话：028-62739213